МБУ ДО «Тербунская детско - юношеская спортивная школа»
(наименование организации)

С. Тербуны

Номер
документа

Дата
составления

140 26.12 2023

ПРИКАЗ

Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности на 2024-2026 гг.

В соответствии с ФЗ от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и
повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты РФ», с целью обеспечения рационального использования
энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по энергосбережению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на 2024-2026 гг. МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ» (далее по тексту-
Программа энергосбережения).

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте.
3. Назначить ответственным за исполнением Программы, ответственного специалиста

по охране труда Меркулову Наталью Васильевну.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

Н.Г. Ковальчук